АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2023                                с. Лебяжье                                      № 30-р

О проведении Дня Молодежи
на территории Лебяженского сельсовета

1. 24 июня 2023 г. работникам МБУК «Краснотуранский РДК» филиал № 1 Лебяженский СДК, специалисту по работе с молодежью Дроздовой Е.А. провести  День Молодежи с 17-00 часов до 23-00 часов.
2. Заведующей МБУК «Краснотуранский РДК» филиал № 1 Лебяженский СДК Бояровой Е.З., специалисту по работе с молодежью Дроздовой Е.А.,  подготовить план культурно - спортивных мероприятий посвященных Дню молодежи.
3. Разрешить продажу прохладительных напитков в пластиковой или алюминиевой упаковке.
4. Согласовать с МО МВД России «Краснотуранский» обеспечение общественного порядка на время проведения мероприятия.
5. Уведомить КГБУЗ "Краснотуранская РБ" в случае необходимости оказания скорой помощи, Краснотуранское ГУ "ПЧ-53" для организации обеспечения пожарной безопасности.
6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Врио Главы Лебяженского сельсовета:                                               Ю.Н.Метелева

С распоряжением ознакомлены:

Боярова Е.З.
Дроздова Е.А.

06.06.2023

Утверждаю
Врио Главы сельсовета
______________Метелева Ю.Н.

План мероприятий ко Дню Молодежи России 2018.

	Наименования мероприятия
	Время и  Место проведения
	Ответственный

	1.Конкурсная и развлекательная программа «Молодость, творчество, успех»

	23.06.2018
Главная сцена на территории парка
	Ломанова А.А.

	2.Теннисный турнир
	23.06.2018
Спортивная площадка
	Канзеров А.А.

	3. «Город мастеров» - работа площадок
1. Кафе «Рандеву»

1. Беспроигрышная лотерея «А счастье где то близко»

1. Забытые игры

1. Караоке « в кругу друзей»

1. Клуб настольных игр – шахматы, шашки.

1. Чудеса из ткани

23.06.2018
Территория парка

23.06.2018
Территория парка

23.06.2018
Территория парка

23.06.2018
Территория парка

23.06.2018
Территория парка

Дроздова Е.А.

Дроздова Е.А.

Никитина И.А.

Булдакова О.И.

Канзерова К.А.

	4. Вечер танцев «Молодым, Дерзать!»
	23.06.2018
Территория парка
	Ковач В.Ю.

	5. Торговые площадки –
1. Шашлык
1. Выпечка
1. Напитки
1. Фестивальные краски
	23.06.2018
Территория парка

	6. «Веселые ребята»
1. Подвижные игры для детей, рисунки на траве
	23.06.2018
Территория парка